

وزیر کشور:

شوراها از افتخارات نظام در تحقق مردم‌سالاری دینی است



سرویس سیاسی - وزیر کشور در پیامی شکل‌گیری و استقرار شوراهای اسلامی شهر و روستا برای مستقیم مردم را یکی از بزرگ‌ترین افتخارات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در تحقق مردم‌سالاری دینی، تقویت نهادهای محلی و مدنی و نقطه عطف در پیوند حاکمیت با مردم عنوان کرد.

عبدالرضا رحمانی فضلی در پیامی با تبریک روز شهرداری و دهیاری به شهرداران و دهیاران سراسر کشور، آورده است: چهاردهم تیرماه مصداق با سالگرد تصویب «قانون» تأسیس دهیاری‌های خودکفا در روستاهای کشور» روز شهرداری و دهیاری است.

وزیر کشور در پیام این ایدم اظهار کرد: شکل‌گیری و استقرار شوراهای اسلامی شهر و روستا برای مستقیم مردم و انتخاب شهرداران و دهیاران از سوی شوراها به عنوان مدیران اجرایی مسکوئنگاه‌های شهری و روستایی را به واقع می‌توان یکی از بزرگ‌ترین افتخارات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در تحقق مردم‌سالاری دینی، تقویت نهادهای محلی و مدنی و نقطه عطف در پیوند حاکمیت با مردم دانست. خدمات گسترده زیست، بهداشت و سلامت، مدیریت بحران، بهبود سیما و منظر، ارتقا و سامان‌بخشی وضعیت کالبدی-فیزیکی مسکوئنگاه، مدیریت پسماند، ایمنی و آتش‌نشانی، برنامه‌های فرهنگی، اجتماعی نمود پیدا می‌کند، نقش بسیار موثری در آسایش، امنیت و سلامت شهروندان و دستیابی به شاخصه‌های یک سکوئنگاه سالم، زیبا، پویا، بانشاط و توسعه‌یافته ایفا می‌کند.

رحمانی فضلی در ادامه این پیام خاطر نشان کرد: وجود ۱۳۴۵ شهرداری و ۳۷ هزار ۸۰۰ دهیاری در سطح کشور، به عنوان بازوان اجرایی شوراهای اسلامی فرصت‌مغتنمی برای ارتقای سروسامان اجتماعی، آمیختگی و از همه مهم‌افزایش نشاط اجتماعی در میان آحاد جامعه است. بدون شک بالندگی و شکوفایی این نهادهای مردمی، در گرو سیاست‌گذاری، حمایت‌های مادی و معنوی دولت و نیز همکاری و برنامهریزی همه دستگاهها برای پیشرفت همه‌جانبه شهرها و روستاهای کشور است.

وی تصریح کرد: حمایت از شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در طول فعالیت دولت تدبیر و امید، در قالب تهیه و تدوین سیاست‌ها و برنامه‌های مناسب و همچنین تخصیص اعتبارات و امکانات، معنایی ملموس یافته که با قوت بیشتری ادامه خواهد یافت. از شهرداران و دهیاران هم انتظار می‌رود با وسعت بخششی به تلاش‌ها و اقدامات موثر خود به ویژه در حوزه ایجاد درآمدهای پایدار محلی و زمینه‌سازی برای توسعه کسب کارهای فرهنگی، در سالی که با عنوان "جوش تولید" از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) نام‌گذاری شده‌است، گام‌های ارزنده و بلندتری در جهت توسعه، عمران و آبادانی مناطق برانزد.

وزیر کشور گفت: اکنون در آستانه ۱۴ تیر، با تبریک این روز فرخنده که اسامال با ایام مبارک ولادت امام رضا علیه السلام نیز مقارن و متبرک است، به همه دست‌اندرکاران حوزه مدیریت شهری و روستایی در سطح ملی و محلی ویژه شهرداران، دهیاران و اعضای شوراهای اسلامی شهر و روستای سراسر کشور، از درگاه‌ایزد تعالی برای همه شهروندان که مغذغه توسعه، پیشرفت و اعتدالی کشور را دارند، آرزوی تندرستی و توفیق روزافزون دارم. امید آن‌که در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) و تحت رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و همچنین اجراء و تحقق سیاست‌ها و برنامه‌های مؤثر دولت تدبیر و امید، شاهد پیشرفت‌های چشمگیر و درخشان توجهی در جهت توسعه همه‌جانبه کشور، تقویت زیست بوم و استفاده از رویکردهای نوآورانه و خلاقانه در اداره بهینه امور شهرها و روستاها باشیم.

عرف معاون وزیر کشور:

وزارت کشور برای برگزاری انتخابات الکترونیک آمادگی کامل دارد



سرویس سیاسی - معاون وزیر کشور با بیان اینکه وزارت کشور برای برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شورایی اسلامی به شکل الکترونیک آمادگی کامل دارد، گفت: در صورت موافقت شورای نگهبان، انتخابات ۲۱ شهریورماه الکترونیکی برگزار می‌شود.

«جسال» وزارت دربره مرحله دوم انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورایی اسلامی، افزود: عرق کشور برای برگزاری انتخابات الکترونیک مشکل اجرایی ندارد و به لحاظ نظارتی هم شورای نگهبان باید در این باره نظر دهد.

معاون سیاسی وزیر کشور ادامه داد: با برگزاری انتخابات الکترونیک، همه فرایندهای دستی حذف می‌شود. عرف با اشاره به درخواست تاجگردون از ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار کرد: از این ستاد خواستیم تا اعلام کند با توجه به این شرایط آیا برگزاری انتخابات به تعویق می‌افتد یا نه و اینکه اگر قرار است انتخابات سر موعدا انجام شود، پروتکل آن را هم اعلام کند.

وی افزود: ستاد ملی مقابله با کرونا هم اعلام کرد که مرحله دوم انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در موعدا مقرر ۲۱ شهریور امسال - برگزار می‌شود اما با نماینده وزارت بهداشت هم باید هماهنگی‌های لازم انجام شود.

عرف خاطر نشان کرد: به همین منظور نخستین نشست ستاد انتخابات هفته بعد با نماینده وزیر بهداشت -احتمالاً یکی از معاونان وزیر- برگزار و هر پروتکلی که وزارت بهداشت اعلام کند، رعایت خواهد شد. معاون سیاسی وزیر کشور با بیان اینکه مرحله دوم انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در ۱۱ حوزه انتخابیه برگزار می‌شود، گفت: به استناد آراء فیرط هم اعلام شد تا تمهیدات لازم را در نظر بگیرند و

جلساتی با دانشگاه علوم پزشکی استان متیوع برگزار کنند تا تدابیر لازم در این زمینه اندیشیده شود. انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در ۲۰۸ حوزه انتخابیه -۶ هزار و ۱۱۲ شعبه شهری، ۵۷۷ شعبه روستایی و ۴۶۱ شعبه سیار اخذ رای- دوم

استفاده برگزار شد. به گفته عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در این انتخابات از میان ۵۷ میلیون و ۹۱۸ هزار واجد شرایط در کشور، ۲۴ میلیون ۵۱۲ هزار و ۴۰۴ نفر معادل ۴۲.۵ درصد مشارکت داشتند که سهم زنان ۴۸ درصد و مردان هم ۵۲ درصد بود. سید اسماعیل موسوی دبیر ستاد انتخابات وزارت کشور شمار نامزدهای انتخابات

مجلس را ۷ هزار و ۱۵۷ عنوان کرد و یادآور شد: ۱۱ حوزه انتخابیه شامل میانه در استان آذربایجان شرقی، سیمیر و لنجان در استان اصفهان، کرچ و اشتهارد و فریس در استان البرز، دهلران و دو شهر و ابدانان و بلدرد در استان ایلام، اهواز و یابری و حبیبیه کارون در استان خوزستان، زنجان و طارم در استان زنجان، بیجار در استان کردستان، کرمانشاه و اسلام آباد غرب و دلاهور در استان کرمانشاه و کردکوی و ترکمن و بندرگز و گمشان در استان گلستان به مرحله دوم راه پیدا کردند. در حوزه‌هایی که داوطلبان دست کم ۲۰ درصد آرا را کسب نکنند، انتخابات به مرحله دوم می‌رود و به ازای هر کرسی، ۲ داوطلب در مرحله دوم با یکدیگر رقابت خواهند کرد. ایندبا قرار بود مرحله دوم انتخابات بیست و نهم فروردین‌ماه برگزار شود که برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا؛ به پیشنهاد وزارت کشور و تأیید شورای نگهبان ۲۱ شهریورماه برای برگزاری انتخابات تعیین شد.

سیاسی

غلامرضا تاجگردون نماینده گجساران:

آیت‌الله جنتی بگویند سهوا اشتباهی در تأیید صلاحیت من شده، کنار می‌روم

■ هیات نظارت و هیات اجرایی رد نکرد. اگر رد کرده بود که باید اطلاع می‌دادند تا من توضیحات می‌دم. شورای نگهبان کاملاً کار من را بررسی کرد. حضرت آیت‌الله جنتی دو بار نامه داده است. بنده اعلام می‌کنم اگر حضرت آیت‌الله جنتی تماس بگیرند و بگویند ما اشتباهاً و سهواً شما را تأیید کردیم، فردا به مجلس نروید، من نمی‌روم. من گردن می‌گذارم و من اعتقاد به این نظام دارم...



سرویس سیاسی - گفت و گوی غلامرضا تاجگردون «ابتدرد نکات ریز و درشت زیادی دارد که بیش از دو ساعت به طول انجامید. هم ستولات زیادی از سوی افکار عمومی و نمایندگان آنها وجود داشت که بخشی از آن متبلور در سوالات معترضان به تأیید اعتبارنامه نماینده باشت و گجساران بود، هم در طرف مقابل تاجگردون پاسخ‌هایی به آنها داشت که باید هر دو سر موضوع برای روشن شدن ماجرا شنیده شود.

این گفتگو را بخوانید:

در ابتدای گفت و گو با یاد ائشاره کنم که مطابق با اسناد ارائه شده توسط معترضان به اعتبار نامه شما، در خصوص ملک پدری شما ابهامی هست؟

می‌گویند ملک پدری ابراد داشته و در این مقطع بعد از انقلاب زمین‌ها را اضافه کردم. می‌گویند تاجگردون ۷۰۰ هکتار زمین دارد. سال ۱۳۳۶ زمین خریداری شد، سال ۱۳۴۷ در دوگنک به خواهران و برادران داده شد که جزو من هم می‌شد. در زمان انقلاب سهم پدر را مصادره کردند. امروز یکی از معترضین رسماً گفت ۷۰۰ هکتار دارم. من امروز رسماً اعلام می‌کنم بالای ۲۲۰ هکتار اگر خواهران و برادران و من داشته باشم باقی مال شما.

آقای تاجگردون اسم شما در کتبیف خواست بانک سرمایه وجود دارد. دلیل آن را توضیح می‌دهید؟

کسی من را احضار نکرده است و مساله‌ای نیست. فقط در پرونده یک کسی گفته که در گزارش «سفرارش تورا تاجگردون کرده است». من مطابق با قانون هر جراحی توضیحی خواهد مکلف به پاسخگویی در نهادهای نظارتی و امنیتی هستم. در این خصوص هم به من ظلم می‌شود. امضایی که سفر نکردم، نجابت، زانکاسی و کریسمی. می‌گویند در مورد صادر من چیزی نگفتند. در حالی که زیر نامه‌های را امضا کرده‌اند که به مادر من توهین شده است و یک گروه از مردم منطقی این را نوشته‌اند. زیرش را امضا کردند، امروز می‌گویند درباره مادر شما گفتیم.

یک گروه در منطقه ما می‌نویسند و این آقایان امضا می‌کنند. طرفی که نوشته یکی از هم دهاتی‌ها ما است. آقایان لافل خودتان بنویسید. اغتشاش را نوشته است اغتشاش. در زبان لری اغتشاش، به این شکل نوشته می‌شود.

نوار جلسه شعبه را فرستاده‌اند منطقه ما، تا برای اظهارات من جواب بنویسند. باز هم آقایان مستندات می‌فرستاده‌اند را خوانده‌اند. مجدد درباره مادر من نوشته‌اند. در مورد پدر بزرگ من نوشته‌اند. تاجگردون که ۳۰ سال خدمت کرده و به جنگ رفته و صلش می‌کند به پادریزگ من که صدسال پیش فوت کرده است. فرض کنید اصلاً ظالم باشد. چه ربطی به من دارد؟ کمیسیون تحقیق این موارد را بررسی می‌کند. بعضی در مجلس من می‌تفتند این اگسر به مادر شهید ما توهین می‌کنند، مجلس را بهم می‌نرخشیم، ولی با من سناکت نشستم و چیزی نگفتم. مناسفانه باز هم آقایان به توهین‌های شان ادامه می‌دهند. کمیسیون تحقیق جلسه برگزار کرد. معترضان یک گروه در منطقه ما می‌نویسند و این آقایان امضا می‌کنند. طرفی که نوشته یکی از هم دهاتی‌ها ما است. آقایان لافل خودتان بنویسید. اغتشاش را نوشته است اغتشاش. در زبان لری اغتشاش، به این شکل نوشته می‌شود.



محمد تاجگردون پسر برادر هست، ولی نه این محمد تاجگردونی که در این شرکت است.

یک کسی در شرکت دیگری به اسم رامین تاجگردون است، فروش پوز از طریق این شرکت می‌کند، در خاندان ما رامین تاجگردون وجود ندارد. در شرکت خشکبار نیز

کسی به اسم امیر تاجگردون است، ولی مربوط به خانواده ما نیست. در هشت شرکت دیگر که مربوط به آقای دلایز یکی از همشهری‌های من است، ایشان کار کرده و تلاش کرده و در این شرکت‌های دولت هست، و این را به من ربط می‌دهند.

می‌گویند پرتوشیمی گجساران مال من است. دیروز در مورد مستندات، حدود سی صفحه در مورد پرتوشیمی گجساران توضیح دارند در مورد سهام پرتوشیمی. پرتوشیمی مربوط به هولدینگ خلیج فارس است. من عادت به اسم آوردن ندارم، ولی اینجا استثنا اسم

من گردن می‌گذارم و من اعتقاد به این نظام دارم. از قول شما نقل شد که متعاقب اینکه ایراداتی به اعتبارنامه شما وارد شد، شما هم گفتید من هم ایراداتی را به فلاش‌ها که البته اسم نمی‌بریم، وارد می‌کنم، صحت دارد؟

اگر می‌خواستیم گروکشی کنیم، می‌توانستیم چند صفحه بنویسیم و بگذاریم. من پیام زدم به کسی که آیا درست است من هم مقابلاً اعتراض به فلاش و فلاش بنویسم؟ اصلاً طبع من این نیست. یک نفر را خواستم اعتراض بزنم که اصلاً این کار را هم نکردم. ولی اگر این کار را می‌کردم موضوع تمام می‌شد.

دو رویکرد مطرح می‌شود که در صحن گزارش فراموش می‌شود، و یک رویکرد هست که گزارش به رأی گذاشته شود. نقل قول از شما شده که مخالف با رأی گیری هستید. درست است؟

هر کسی و هر شهروندی دارای یکسری حقوق است. من نمی‌توانم به شورای نگهبان تعرض کنم که چرا صلاحیت من را تأیید می‌کنید. اعتراض به اعتبارنامه حق نمایندگان است. قانون تصریح می‌کند به رئیس مجلس نامه نوشته است که کسی که تأیید شده است.

بنده به قالیباف نوشتم تا اینجا حق نماینده‌ها بود، ولی بعد از این حق من و مردم است و حالا چرا باید حق من به رأی گذاشته شود؟ اگر اعتبارنامه رد شد، حق من در رد شدن اعتبارنامه این است که نیم ساعت صحبت کنم. در همین بند گفته است که به رأی گیری گذاشته شود. حق خودم می‌دانم که حق من را باید بدهید نه اینکه به رأی گذاشته شود. حق من نباید به رأی گذاشته شود. مناسفانه حق من به رأی گذاشته شد، ولی اختار به من به رأی گذاشته شد. رئیس مجلس وظیفه دارد قانون را رعایت کند. چرا اعتبارنامه من را گروه این موضوع قرار دادید که این مجلس انقلابی است یا نیست؟

به هر حال شما به باور برخی‌ها سخنگو محکی می‌کنند؟

بحث کشیده شد درباره اینکه گفتند درباره مادر شما توهین شد؛ از این موضوعات پرهیز می‌کنیم، ولی چون ابهام است من می‌پرسم. اینکه می‌گویند فلاش داماد شماست و پست گرفته است؛ چه؟

لیست همه فامیل‌هایم را برای کمیسیون نوشتم، سه نفر برادر من، ساسان، که سابقه مدیریت دارد و چند ماه است که معاون گردشگری است. پست برادر من پرتوشیمی کار می‌کند، سهام هم ندارد. خواهر من ۲۳ است که در استان فارس کار می‌کند. ولی امروز دیدم به من ظلم می‌شود. امضایی که سفر نکردم، نجابت، زانکاسی و کریسمی. می‌گویند در مورد صادر من چیزی نگفتند. در حالی که زیر نامه‌های را امضا کرده‌اند که به مادر من توهین شده است و یک گروه از مردم منطقی این را نوشته‌اند. زیرش را امضا کردند، امروز می‌گویند درباره مادر شما گفتیم.

بسیار مهمه فامیل‌هایم را برای کمیسیون نوشتم، سه نفر برادر من، ساسان، که سابقه مدیریت دارد و چند ماه است که معاون گردشگری است. پست برادر من پرتوشیمی کار می‌کند، سهام هم ندارد. خواهر من ۲۳ است که در استان فارس کار می‌کند. ولی امروز دیدم به من ظلم می‌شود. امضایی که سفر نکردم، نجابت، زانکاسی و کریسمی. می‌گویند در مورد صادر من چیزی نگفتند. در حالی که زیر نامه‌های را امضا کرده‌اند که به مادر من توهین شده است و یک گروه از مردم منطقی این را نوشته‌اند. زیرش را امضا کردند، امروز می‌گویند درباره مادر شما گفتیم.

یک گروه در منطقه ما می‌نویسند و این آقایان امضا می‌کنند. طرفی که نوشته یکی از هم دهاتی‌ها ما است. آقایان لافل خودتان بنویسید. اغتشاش را نوشته است اغتشاش. در زبان لری اغتشاش، به این شکل نوشته می‌شود.

نوار جلسه شعبه را فرستاده‌اند منطقه ما، تا برای اظهارات من جواب بنویسند. باز هم آقایان مستندات می‌فرستاده‌اند را خوانده‌اند. مجدد درباره مادر من نوشته‌اند. در مورد پدر بزرگ من نوشته‌اند. تاجگردون که ۳۰ سال خدمت کرده و به جنگ رفته و صلش می‌کند به پادریزگ من که صدسال پیش فوت کرده است. فرض کنید اصلاً ظالم باشد. چه ربطی به من دارد؟ کمیسیون تحقیق این موارد را بررسی می‌کند. بعضی در مجلس من می‌تفتند این اگسر به مادر شهید ما توهین می‌کنند، مجلس را بهم می‌نرخشیم، ولی با من سناکت نشستم و چیزی نگفتم. مناسفانه باز هم آقایان به توهین‌های شان ادامه می‌دهند. کمیسیون تحقیق جلسه برگزار کرد. معترضان یک گروه در منطقه ما می‌نویسند و این آقایان امضا می‌کنند. طرفی که نوشته یکی از هم دهاتی‌ها ما است. آقایان لافل خودتان بنویسید. اغتشاش را نوشته است اغتشاش. در زبان لری اغتشاش، به این شکل نوشته می‌شود.

نوار جلسه شعبه را فرستاده‌اند منطقه ما، تا برای اظهارات من جواب بنویسند. باز هم آقایان مستندات می‌فرستاده‌اند را خوانده‌اند. مجدد درباره مادر من نوشته‌اند. در مورد پدر بزرگ من نوشته‌اند. تاجگردون که ۳۰ سال خدمت کرده و به جنگ رفته و صلش می‌کند به پادریزگ من که صدسال پیش فوت کرده است. فرض کنید اصلاً ظالم باشد. چه ربطی به من دارد؟ کمیسیون تحقیق این موارد را بررسی می‌کند. بعضی در مجلس من می‌تفتند این اگسر به مادر شهید ما توهین می‌کنند، مجلس را بهم می‌نرخشیم، ولی با من سناکت نشستم و چیزی نگفتم. مناسفانه باز هم آقایان به توهین‌های شان ادامه می‌دهند. کمیسیون تحقیق جلسه برگزار کرد. معترضان یک گروه در منطقه ما می‌نویسند و این آقایان امضا می‌کنند. طرفی که نوشته یکی از هم دهاتی‌ها ما است. آقایان لافل خودتان بنویسید. اغتشاش را نوشته است اغتشاش. در زبان لری اغتشاش، به این شکل نوشته می‌شود.

نوار جلسه شعبه را فرستاده‌اند منطقه ما، تا برای اظهارات من جواب بنویسند. باز هم آقایان مستندات می‌فرستاده‌اند را خوانده‌اند. مجدد درباره مادر من نوشته‌اند. در مورد پدر بزرگ من نوشته‌اند. تاجگردون که ۳۰ سال خدمت کرده و به جنگ رفته و صلش می‌کند به پادریزگ من که صدسال پیش فوت کرده است. فرض کنید اصلاً ظالم باشد. چه ربطی به من دارد؟ کمیسیون تحقیق این موارد را بررسی می‌کند. بعضی در مجلس من می‌تفتند این اگسر به مادر شهید ما توهین می‌کنند، مجلس را بهم می‌نرخشیم، ولی با من سناکت نشستم و چیزی نگفتم. مناسفانه باز هم آقایان به توهین‌های شان ادامه می‌دهند. کمیسیون تحقیق جلسه برگزار کرد. معترضان یک گروه در منطقه ما می‌نویسند و این آقایان امضا می‌کنند. طرفی که نوشته یکی از هم دهاتی‌ها ما است. آقایان لافل خودتان بنویسید. اغتشاش را نوشته است اغتشاش. در زبان لری اغتشاش، به این شکل نوشته می‌شود.

نوار جلسه شعبه را فرستاده‌اند منطقه ما، تا برای اظهارات من جواب بنویسند. باز هم آقایان مستندات می‌فرستاده‌اند را خوانده‌اند. مجدد درباره مادر من نوشته‌اند. در مورد پدر بزرگ من نوشته‌اند. تاجگردون که ۳۰ سال خدمت کرده و به جنگ رفته و صلش می‌کند به پادریزگ من که صدسال پیش فوت کرده است. فرض کنید اصلاً ظالم باشد. چه ربطی به من دارد؟ کمیسیون تحقیق این موارد را بررسی می‌کند. بعضی در مجلس من می‌تفتند این اگسر به مادر شهید ما توهین می‌کنند، مجلس را بهم می‌نرخشیم، ولی با من سناکت نشستم و چیزی نگفتم. مناسفانه باز هم آقایان به توهین‌های شان ادامه می‌دهند. کمیسیون تحقیق جلسه برگزار کرد. معترضان یک گروه در منطقه ما می‌نویسند و این آقایان امضا می‌کنند. طرفی که نوشته یکی از هم دهاتی‌ها ما است. آقایان لافل خودتان بنویسید. اغتشاش را نوشته است اغتشاش. در زبان لری اغتشاش، به این شکل نوشته می‌شود.

نوار جلسه شعبه را فرستاده‌اند منطقه ما، تا برای اظهارات من جواب بنویسند. باز هم آقایان مستندات می‌فرستاده‌اند را خوانده‌اند. مجدد درباره مادر من نوشته‌اند. در مورد پدر بزرگ من نوشته‌اند. تاجگردون که ۳۰ سال خدمت کرده و به جنگ رفته و صلش می‌کند به پادریزگ من که صدسال پیش فوت کرده است. فرض کنید اصلاً ظالم باشد. چه ربطی به من دارد؟ کمیسیون تحقیق این موارد را بررسی می‌کند. بعضی در مجلس من می‌تفتند این اگسر به مادر شهید ما توهین می‌کنند، مجلس را بهم می‌نرخشیم، ولی با من سناکت نشستم و چیزی نگفتم. مناسفانه باز هم آقایان به توهین‌های شان ادامه می‌دهند. کمیسیون تحقیق جلسه برگزار کرد. معترضان یک گروه در منطقه ما می‌نویسند و این آقایان امضا می‌کنند. طرفی که نوشته یکی از هم دهاتی‌ها ما است. آقایان لافل خودتان بنویسید. اغتشاش را نوشته است اغتشاش. در زبان لری اغتشاش، به این شکل نوشته می‌شود.

نوار جلسه شعبه را فرستاده‌اند منطقه ما، تا برای اظهارات من جواب بنویسند. باز هم آقایان مستندات می‌فرستاده‌اند را خوانده‌اند. مجدد درباره مادر من نوشته‌اند. در مورد پدر بزرگ من نوشته‌اند. تاجگردون که ۳۰ سال خدمت کرده و به جنگ رفته و صلش می‌کند به پادریزگ من که صدسال پیش فوت کرده است. فرض کنید اصلاً ظالم باشد. چه ربطی به من دارد؟ کمیسیون تحقیق این موارد را بررسی می‌کند. بعضی در مجلس من می‌تفتند این اگسر به مادر شهید ما توهین می‌کنند، مجلس را بهم می‌نرخشیم، ولی با من سناکت نشستم و چیزی نگفتم. مناسفانه باز هم آقایان به توهین‌های شان ادامه می‌دهند. کمیسیون تحقیق جلسه برگزار کرد. معترضان یک گروه در منطقه ما می‌نویسند و این آقایان امضا می‌کنند. طرفی که نوشته یکی از هم دهاتی‌ها ما است. آقایان لافل خودتان بنویسید. اغتشاش را نوشته است اغتشاش. در زبان لری اغتشاش، به این شکل نوشته می‌شود.

نوار جلسه شعبه را فرستاده‌اند منطقه ما، تا برای اظهارات من جواب بنویسند. باز هم آقایان مستندات می‌فرستاده‌اند را خوانده‌اند. مجدد درباره مادر من نوشته‌اند. در مورد پدر بزرگ من نوشته‌اند. تاجگردون که ۳۰ سال خدمت کرده و به جنگ رفته و صلش می‌کند به پادریزگ من که صدسال پیش فوت کرده است. فرض کنید اصلاً ظالم باشد. چه ربطی به من دارد؟ کمیسیون تحقیق این موارد را بررسی می‌کند. بعضی در مجلس من می‌تفتند این اگسر به مادر شهید ما توهین می‌کنند، مجلس را بهم می‌نرخشیم، ولی با من سناکت نشستم و چیزی نگفتم. مناسفانه باز هم آقایان به توهین‌های شان ادامه می‌دهند. کمیسیون تحقیق جلسه برگزار کرد. معترضان یک گروه در منطقه ما می‌نویسند و این آقایان امضا می‌کنند. طرفی که نوشته یکی از هم دهاتی‌ها ما است. آقایان لافل خودتان بنویسید. اغتشاش را نوشته است اغتشاش. در زبان لری اغتشاش، به این شکل نوشته می‌شود.

نوار جلسه شعبه را فرستاده‌اند منطقه ما، تا برای اظهارات من جواب بنویسند. باز هم آقایان مستندات می‌فرستاده‌اند را خوانده‌اند. مجدد درباره مادر من نوشته‌اند. در مورد پدر بزرگ من نوشته‌اند. تاجگردون که ۳۰ سال خدمت کرده و به جنگ رفته و صلش می‌کند به پادریزگ من که صدسال پیش فوت کرده است. فرض کنید اصلاً ظالم باشد. چه ربطی به من دارد؟ کمیسیون تحقیق این موارد را بررسی می‌کند. بعضی در مجلس من می‌تفتند این اگسر به مادر شهید ما توهین می‌کنند، مجلس را بهم می‌نرخشیم، ولی با من سناکت نشستم و چیزی نگفتم. مناسفانه باز هم آقایان به توهین‌های شان ادامه می‌دهند. کمیسیون تحقیق جلسه برگزار کرد. معترضان یک گروه در منطقه ما می‌نویسند و این آقایان امضا می‌کنند. طرفی که نوشته یکی از هم دهاتی‌ها ما است. آقایان لافل خودتان بنویسید. اغتشاش را نوشته است اغتشاش. در زبان لری اغتشاش، به این شکل نوشته می‌شود.

نوار جلسه شعبه را فرستاده‌اند منطقه ما، تا برای اظهارات من جواب بنویسند. باز هم آقایان مستندات می‌فرستاده‌اند را خوانده‌اند. مجدد درباره مادر من نوشته‌اند. در مورد پدر بزرگ من نوشته‌اند. تاجگردون که ۳۰ سال خدمت کرده و به جنگ رفته و صلش می‌کند به پادریزگ من که صدسال پیش فوت کرده است. فرض کنید اصلاً ظالم باشد. چه ربطی به من دارد؟ کمیسیون تحقیق این موارد را بررسی می‌کند. بعضی در مجلس من می‌تفتند این اگسر به مادر شهید ما توهین می‌کنند، مجلس را بهم می‌نرخشیم، ولی با من سناکت نشستم و چیزی نگفتم. مناسفانه باز هم آقایان به توهین‌های شان ادامه می‌دهند. کمیسیون تحقیق جلسه برگزار کرد. معترضان یک گروه در منطقه ما می‌نویسند و این آقایان امضا می‌کنند. طرفی که نوشته یکی از هم دهاتی‌ها ما است. آقایان لافل خودتان بنویسید. اغتشاش را نوشته است اغتشاش. در زبان لری اغتشاش، به این شکل نوشته می‌شود.

اخبار ویژه ...

معنای امحای ۷ هزار تن هندوانه

روز گذشته ۷ هزار تن هندوانه صادراتی ایران به ترکیه به دلیل افزایش آبرباری تعرفه وبسته شدن مرزها به خاطر شیوع کرونا ماحد. شاید در نگاه اول موضوع تنها از بین رفتن یکی از محصولات کشاورزی کشور باشد اما در مساله و رای امحای چند هزار تن هندوانه است؛ از بین رفتن دو میلیارد لیتر یا دو میلیون مترمکعب آب کشور. اما آرایه شده توسط وزارت جهاد کشاورزی نشان می‌دهد در سال گذشته حدود ۵ میلیارد مترمکعب محصولات آب‌پر صادر شده که البته در شرایط تنش شدید آبی و افزایش ۲۰ درصدی مصرف روزانه آب در شرایط گرונה، می‌تواند کاهش منابع آبی کشور را سرعت دهد. سد که اولین سد چندمنظوره ایران است، در حال حاضر حدود ۱۸۱ میلیون مترمکعب و سد لیان نیز ۶۱ میلیون مترمکعب آب دارند. امحای ۷ هزار تن هندوانه ایرانی در ترکیه به معنای از دست رفتن ۱.۱ درصد از ذخیره آب سد کرچ و ۰.۳ درصد از آب‌های پشت سد لئیان است.

کولرها

مدیر گروه دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی: در بسیاری از مکان‌های پر تجمع همچون بانک‌ها و یادارات از کولر برای خنک کردن هوا استفاده می‌کنند اما در بیشتر این مکان‌ها با این مورد مواجه می‌شویم که در ریچه کولر به سمت کارکنان و یا اربابان و رجوع قرار گرفته است. این امر موجب می‌شود که تا باد کولر به صورت مستقیم به فرد وزیده شود و اگر شخصی دارای ویروس کرونا بوده، این ویروس به راحتی در فضا منتشر می‌شود یا اگر در فضا ویروس کرونا منتشر شود به راحتی به افرادی که باد کولر به صورت مستقیم به آن‌ها برخورد می‌کند، منتقل شود. در مکان‌هایی که تجمع در آنجا بالاست باید پنجره‌ها باز نگه داشته شود تا هوای جریان باشد و امکان انتشار و انتقال ویروس به حداقل برسد.

دستفروش ناجی

جوان دستفروشی که در نزدیکی کلینیک در حال فروش اجناسش بود، به محض مشاهده انفجار و آتش‌سوزی به کمک گرفتارشدگان رفت. این جوان در گفت‌وگوی ویدئویی که از صداوسیما پخش شد، گفت: داشتم وسایل را می‌فروختم که صدای انفجار را شنیدم. دومین انفجار خیلی مهیب بود. به سمت کلینیک که سر چرخاندم، دیدم چند خانم در حال جیغ و فریاد هستند در خواست کمک می‌کردند. کسی کمکشان نرفت. من تصمیم گرفتم خودم کمک کنم. طبقه‌به‌طبقه شیشه‌ها را شکستم و بالا رفتم و بعد هم آنها را به سمت پشت‌بام بردم تا امدادگرها بیایند. بچه‌هم همراهشان بود که بچه‌ها را نجات دادیم. بعد خودم همان‌طور که بالا رفتم بودم، پایین آمدم.

۴ نفتکش ایران

وال استریت ژورنال اعلام کرد: دو داستان‌های فدرال ایالات متحده و اخیر چهارشنبه شکایتی را برای توقیف چهار نفتکش ایران ارائه دادند. این آخرین اقدام دولت آمریکا برای توقف جریان تبادل کالاها و پول میان ایران و ونزولا است. دادستان‌های ایالات متحده تصمیم گرفتند خودم کمک کنند. طبقه‌به‌طبقه شیشه‌ها را شکستم و بالا رفتم و بعد هم آنها را به سمت پشت‌بام بردم تا امدادگرها بیایند. بچه‌هم همراهشان بود که بچه‌ها را نجات دادیم. بعد خودم همان‌طور که بالا رفتم بودم، پایین آمدم.

ممنوع شد

بافزایش بیماران در ایپدی می‌گوید: ۱۹۰ ازوم مدیریت مجدد تخت‌های بیمارستانی، انجام اعمال جراحی که صرفاً جنبه زیبایی و غیردرمانی داشته از سوی وزارت بهداشت تا اطلاع ثانوی ممنوع شد.

غیر عملی هست!

غلامرضا انصاری، فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: براساس تجربه گذشته می‌گویم پارلمان اصلاحات شعار قشنگی است، اما تحقیق عملاً ممکن نیست. عمر شورایی انتخابات با توجه به شرایط و علت تشکیل شدنش به پایان رسیده است. این حضور در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ نیاز به همفکری و هماهنگی مجدد تمام احزاب اصلاح‌طلب هست. به زودی اصلاح‌طلبان برای حضور در انتخابات ۱۴۰۰ به جمع بندی خواهند رسید. در صورتی که امکان حضور کاندیدایی صدرصد اصلاح‌طلب در انتخابات آزاد وجود داشته باشد در انتخابات حضور پرنگی خواهند داشت.

۹۰ درصد اعتماد، ۸۰ درصد رضایت

سید رمضان موسوی مقدم گفت: در حال حاضر صداوسیما جمهوری اسلامی ایران به عنوان رسانه بزرگ و شاید ابررسانه در سطح جهانی مطرح است امروز بزرگ‌ترین مشکل رسانه ملی، وجود فضای مجازی است. در گذشته با ماهواره مواجه بودیم؛ اما امروز دشمن، بسیار نزدیک تر شده و فضای مجازی وارد چپه ما شده و جولان می‌دهد. بالای ۹۰ درصد اعتماد به رسانه ملی و بالای ۸۰ درصد رضایت نسبت این رسانه وجود دارد.

جایی ندارد

ناظمی اردکانی گفت: افرادی که در مصادر بالای اجرای بودند به جهت برخی عملکردها، حواشی زیادی پیرامون خود به وجود آورده‌اند که قطعاً این حواشی گریبان آنها را خواهد گرفت. برای مثال در گذشته شاهد بودیم که قطعاً این آقای هاشمی برای کاندیداتوری دور یازدهم انتخابات ریاست جمهوری به همین دلایل احراز نگردید. وی در پاسخ به این سوال که اگر به هر دلیلی حضور آقای احمدی‌نژاد در انتخابات ۱۴۰۰ قطع شود، کدام بخش از اصولگرایان با او همراهی خواهند کرد، ابراز داشت: او خودش را اصولگرا نمی‌داند و بارها نیز این موضع را اعلام کرده است، بنابراین بعید می‌دانم جریان‌های شناسنامه‌دار اصولگرا که در امتداد خط امام و رهبری ولایت فقیه حرکت می‌کنند حمایتی از او کنند. ناظمی اردکانی در پاسخ به این پرسش که آیا احتمال دارد احمدی‌نژاد از یک کاندیدایی دیگر برای حضور در انتخابات حمایت کند، اظهار داشت: فکر نمی‌کنم ایشان از فرد دیگری برای کاندیداتوری انتخابات ۱۴۰۰ حمایت کند.

رای مثبت شرکت کنندگان در همه پرس‌ی روسیه:

پوتین تا ۲۰۳۶ در قدرت می‌ماند



سرویس سیاسی - اکثر شهروندان روس شرکت کنند در همه پرس‌ی اصلاح قانون اساسی روسیه موافقت خود را با اینکه ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری کنونی این کشور تا سال ۲۰۳۶ میلادی همچنان در قدرت باقی بماند، اعلام کردند.

نتایج اولیه شمارش آرای این انتخابات نشان داد که ۷۱ درصد رای دهندگان با ایجاد تغییرات در قانون اساسی این کشور که راه را برای ادامه ریاست جمهوری آقای پوتین برای ۱۶ سال آینده هموار می‌کند، موافق هستند.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی‌ها
۴۴۴۲۰۲۸۴

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش